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

Annuität monatlich 10.927 €/ 12 = 910,58 € 

Einnahmen monatlich 13.380 € / 12 = 1.115 € 

Überschuss vor Steuer 1.115 € - 910,58 € = 204,42 € 

Brutto-Mietrendite 13.380 € / 356.184 € = 3,8 % 



 
 

 

 

5. Grundrisse 

a) Erdgeschoss  

 

  

 



 
 
 

 

 

5. Grundrisse 

b) 1.Obergeschoss  

 



 
 
 

 

 

5. Grundrisse 

c) Kellergeschoss 

 



 
 
 

6. Objektfotos 

 
 

 
 

Küche EG 

Wohnzimmer EG 



 
 
 

 

 
 

 
 

Schlafzimmer EG 

Badezimmer OG 



 
 
 

 

 
 

 
 

Schlafzimmer OG  

Wohnzimmer OG  



 
 
 

 

 
 

 
 

Küche OG  

Balkon OG  



 
 
 

 

 
 

 
 

Gartenansicht  

Pergola  



 
 
 

Kontakt / Ansprechpartner 

 

 
Ihr Privatimmobilien-Team  
  

Telefon: 0941 60407-0  
Telefax: 0941 60407-77  
E-Mail:  vertrieb@immobilienzentrum.de  
  
Immobilien Zentrum 
Vertriebs GmbH 

 

  

Thurmayerstraße 4 
93049 Regensburg 
 

E-Mail:  vertrieb@immobilienzentrum.de 
Internet: www.immobilienzentrum.de 
 

Registergericht: AG Regensburg HRB 9956 
Geschäftsführung: Ulrich Berger, Alexander Dietlmeier, Simon Denker 
Prokura: Ingo Sauer, Antje Weis 

 

Amtsgericht Regensburg, HRB 14901, Steuernummer 244/115/91499, USt-Ident.-Nr. DE301492145 
Umsatzsteuerlicher Organträger: Silberberg Holding GmbH, Steuernummer 244/115/91456 
Aufsichtsbehörde gem. § 34c GewO: IHK für München und Oberbayern, Max-Joseph-Straße 2, 80333 
München 
Umsatzsteuerlicher Organträger: Silberberg Holding GmbH, Steuernummer 244/115/91456 
Unsere Informationspflichten gem. Art. 13 und 14 DS-GVO finden Sie unter 
https://www.immobilienzentrum.de/informationspflicht/ 

 



 
 
 

 

Provision 

Der Käufer entrichtet an die Immobilien Zentrum Vertriebs GmbH eine Provision in Höhe von 2,38 % des 

notariell beurkundeten Kaufpreises inkl. der jeweiligen geltenden gesetzlichen Umsatzsteuer (derzeit 19,00 

%). Der Provisionsanspruch der Immobilien Zentrum Vertriebs GmbH entsteht mit Abschluss des 

rechtswirksamen Hauptvertrages, sofern eine Provision vereinbart wurde und nicht zu gesetzlichen 

Vorgaben in Widerspruch steht. Die Provision ist fällig, sobald der Hauptvertrag durch notarielle 

Beurkundung zustande gekommen ist. 

 

 

Hinweise 

Das Exposé wurde auf der Grundlage der Immobilien Zentrum Vertriebs Gesellschaft mbH zugänglichen 

Informationen sowie den Angaben der/des Eigentümer/s oder des/der Bevollmächtigten erstellt, und wird 

den potentiellen Interessenten mit dem Verständnis ausgehändigt, dass diese alle ihrer Ansicht nach zur 

Beurteilung der Beteiligung eventuell erforderlichen Nachforschungen selbstständig, ggf. unter Hinzuziehung 

der fachkundigen juristischen und steuerlichen Beratung, durchführen werden sowie dem Vorbehalt, dass 

sich bezüglich der Angaben Änderungen ergeben können. 

 

Die Angaben sowie das Angebot selbst sind freibleibend. Sämtliche Angaben sind nach bestem Wissen und 

Gewissen erstellt worden. Bei allen Zahlenangaben handelt es sich um „Circa-Werte“. Obwohl die 

vorliegenden Informationen mit äußerster Sorgfalt zusammengestellt worden sind, kann die Immobilien 

Zentrum Vertriebs Gesellschaft mbH keine Haftung übernehmen. Alle hierin enthaltenen Informationen sind 

– soweit sie nicht öffentlich zugänglich sind – vertraulich zu behandeln und nur zum Zwecke eines möglichen 

Erwerbs zu verwenden. Dieses Angebot ist nur für den Empfänger persönlich bestimmt. Eine Weitergabe 

dieses Angebotes an Dritte ist nur mit ausdrücklicher, schriftlicher Zustimmung der Immobilien Zentrum 

Vertriebs Gesellschaft mbH gestattet. Änderungen und Zwischenveräußerung bleiben vorbehalten. 


